ГЛАВА
СОКИРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 30 августа 2018года                      №18
О назначении публичных слушаний по
Проекту решения «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений
в Устав муниципального образования Сокиринское сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сокиринское сельское поселение Сусанинского  муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О  принятии муниципального правового акта о  внесении изменений в Устав муниципального образования Сокиринское  сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области, на 14часов   1октября 2018года в администрации Сокиринского сельского поселения по адресу: д.Сокирино,ул.Новая,д.2
2. Вынести на публичные слушания проект Решения Совета депутатов Сокиринского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Сокиринское сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области»(приложение №1)
3. Предложения по предлагаемому проекту решения принимаются в письменном виде до 12часов 01 октября 2018года в администрации Сокиринского сельского поселения по адресу: д.Сокирино,ул.Новая,д.2.
4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Селяночка» и размещению на официальном сайте администрации Сокиринского сельского поселения» в сети Интернет.

Глава администрации Сокиринского сельского поселения
Сусанинского муниципального района
Костромской области                                                                                                  Т.Б.Виноградова